plu. at. l. i. s. deniq<sup>ue</sup> id solit cum facio aliquid in meo exq<sup>ue</sup>  
alij noceo aut immito in alienum vel opus facio et tunc non  
licet ut. ff. si serui. ven. l. sic s. & si testatrix & l. atista. aut no  
ministo nec opus facio in alienum & tunc aut id dolo facio  
ut noceam alteri & tunc prohibeo aut no facio dolo. sed co

**solo pposito ut michi  
prosim licet per id a  
lij noceam et tunc nō  
prohibeo. ff. De aqua  
plu. ar. l. i. g. demq; cū  
fuis concor. et facit ad  
hoc quod no. xi. q. ij.  
si quis vero d audet.  
et vñpal. c. ij. Et qd  
dicte hec regula iactu  
ra iteligas enōimi. nā  
pūlegui bñ aff. ēt iac  
taz l; enōmē iferre n  
debeat de h. xxi. q. ij.**

**H**ę pēdē de b. s. g. c. ad b. c. de p̄cē. i. m̄p. o. f. l. quocāens.  
**I**n penis h̄dec regula sumpta est ex l. ff. e. t. fadū  
cuīg. g. in penalibus. Pōne casum in iudice qui ita p̄  
nunciavit temere accusasti caluniatorēm nō p̄onuntat. n.  
q. i. g. notandum. Pauatus a collegio doctorum non p̄pē  
tuo sed temporaliter p̄auatus intelligitur de dñi ex litteris  
tutori remotūn exp̄llo ā p̄pt dolū ā p̄pt culpā. r̄motū intelligit  
p̄pt cl̄pā. ff. d. suspec. tu. l. b. c. g. l. d. o. c. o. d. p. e. d. i. g. p. e. s. e.  
l. i. d. e. c. e. s. t. a. t. u. f. f. d. e. p. e. n. s. i. p̄sēl et ex hac regula et eo qđ  
dixi ē at. i. dubio p̄funiēt casū sacō electiois facta n̄ vīco p̄sonē  
h̄ electionis mō et sic addi potest ad decre. de eccl. sup eo ut  
ibi no. p̄ apost. nam eciam iudicē pronuntiantē vim fea si  
de p̄auata intelligitur ut in predic. l. si preses & l. pent. Et  
nota q̄ b̄ benigna interpretatio sit in multis. Primo q̄ ex  
multiplicia pena exp̄ressa eligimus mitiorez. l. d. i. e. os ff. i. i.  
q. i. si quis de derit. Item quia si verbū potest importare pe  
nam p̄petuam et temporalem eligimus temporez. ff. i. i.  
iij. no oportet. n. saluo eo quod habes. l. d. i. c. i. et. s. de co  
sti. ex litteris per b. & modernos et per accid. ff. de postul.  
puta. g. l. Item q̄ d̄ penis n̄ arguimus ad similitudinē quia pene  
non excedunt p̄prium casum d̄ p. d. i. g. p. e. n. s. **I**tem in ubi  
est tale verbum puniatur patienter intelligimus per sen  
tenciam nō ipso ure de eccl. c. quia p̄petr misi essent ibi ut  
ba que aliquid sap̄et puta ipso ure ul̄ eo ipso. s. c. l. de eccl  
q̄ sit i. f. licet ibi gar. d. et. a. sed primum credo fui guli. Item  
quia in dubio mitiorem causam eligimus. ff. d. suspec. tu. l.  
h̄ec em. &. d. i. s. **A**n iudei possit penas moderari no. n. q.  
iij. g. notandum in glo. que incipit ut tercia. c. **B**enignō  
dicat canēt illa dignora sūt imitacione que sunt excellēti  
orū pietate ip. d. i. c. vi. d. **I**nterpretatio de multiplicia iter  
pretatione vide quod no. x. i. q. i. g. ex hīs omnibns & de po  
stul. c. i. e. **F**acienda ratio quia odia restringi & fauō. s  
conuenit ampliati. s. e. odia cū suis d. c. o.